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2 timer 45 min.

Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperatur i kølerum og fryserum, ingen
anmærkninger. Kontrolleret adskillelse mellem fødevarer
opevaret på køl, ingen anmærkninger. Kontrolleret
Opbevaringstemperatur i køler over sandwich bord,
temperaturviser på køleren viser 4 grader C, temperaturen i
varmebehandlet skiveskåret nedkøler kylling, blev målt til 15,6
grader c som opbevaringstemperatur ved overfladen af
kyllingestykker. Virksomheden forklarede at det kasseres efter
3 timer, fyld op kl 12 og skiftes kl 3, temperaturen blev målt kl,
15:24, virksomheden forklarede at det var kommet i senere, og
det blev skiftet ud løbende. Under sandwich bord blev
temperaturen ved kogte pillede, kølede rejer målt til 8,8 grader
C. Virksomheden forklarede at køleren var gået i stykker i går,
og at den enten frøs, eller ikke kølede. viste køleelementer
under kølevarer og fortalte at netop caviar, rejer og surimi, ville
blive skiftet ud efter 3 timer. Temperatur i kebab øverst ved
pizzabord blev målt til 15,6 grader C., virksomheden forklarede
at bøtterne blev skiftet ud efter max 3 timer, og løbende.
Ovenstående bøtter, blev udskiftet lidt senere, under tilsynet.
Følgende er konstateret: konstateret at fra arbejdslokale ved
pizzabord, stod døren åben til baglokale, og videre til
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opbevaringslokale, med fødevarer. Fra opbevaringslokalet var døre ikke lukket til forrum til toilet og heller ikke
mellem forrum og toilet. Virksomheden forklarede at der sættes en kasse for døren når der gøres rent.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af arbejdslokaler, borde, gulve, vægge og inventar, ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af dokumentation for egenkontrol.
Det indskærpes, at dokumentation for egenkontrollens gennemførelse og resultater til enhver tid skal kunne
fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Kontrolleret registrering af styring af opbevaring af kølekrævende varer i max 3 timer.
Der kunne ikke fremvises registreringer, faste tidspunkter, eller p.skiver eller tilsvarende styring. Kontrolleret
dokumentation for egenkontrol med varmebehandling for juli og august måned, set registrering for 17/8 og
20/8. Der kunne ikke fremvises for øvrige uger, fastsat i egenkontrolprogrammet til en gang ugentligt.
Kontrolleret dokumentation for egenkontrol med varemodtagelse en gang ugentligt for juli og august måned,
der blev fremvist for 29/7, 4/8, 12/8, 25/8.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden forklarede at der var flere registreringer, men at
de var blevet væk. Forklarede at styringen af opbevaring over 5 grader for kølekrævende varer i max 3 timer,
holder man øje med.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.

Beskrivelse af egenkontrol med opbevaring i max 3 timer var ikke entydig, idet skema med angivelse af kontrol
og dokumentationsfrekvens, var henvist til ingen registrering og styring efter skema 9. Skema 9 angiver at der
kan registreres efter faste tidspunkter, eller ved f.eks. p skiver, der viser tiden for hvert enkelt produkt. eller
dokumenteres på skema 4 varmholdelse og salg uden køl.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Virksomhedens markedsføring på egen hjemmeside.
Det indskærpes, at virksomheder som markedsfører sig på egen hjemmeside skal vise de seneste fire
kontrolrapporter/kontrolresumeer på et synligt sted på hjemmesiden.
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Følgende er konstateret: Virksomheden har fået en kontrolrapport siden ejerskifte 15/3 2022. hjemmesiden er
angivet til fødevarestyrelsen, på skema ved virksomhedens registrering af ejerskifte. Der kunne ikke ses nogen
adgang til den seneste kontrolrapport.
Virksomheden havde følgende bemærkninger:Det er tidligere ejers hjemmeside. Virksomheden anvender mest
facebook som markedsføring.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.


